

## 三名工程智慧教学设备采购项目(三次)

### 评审情况表

项目编号：N5119222024000022

2024-05-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川海纳文化发展有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 北京畅享智学科技术有限公司； 报价金额： <b>986,768.00</b> （玖拾捌万陆仟柒佰陆拾捌元整）。  第二成交候选人： 四川海纳文化发展有限公司； 报价金额： <b>1,189,190.00</b> （壹佰壹拾捌万玖仟壹佰玖拾元整）。  第三成交候选人： 四川诺瑞信科技有限公司； 报价金额： <b>1,360,180.00</b> （壹佰叁拾陆万零壹佰捌拾元整）。
2	成都力创斯科科技有限公司	否	/	评审条款"其他资格要求"不通过，专家组长评审意见：未按照招标文件要求：提供法定代表人（主要负责人）在参加本项目前三年内不具有行贿犯罪记录。（提供承诺函并进行电子签章）	否	
3	四川诺瑞信科技有限公司	是	是	/	否	
4	中国电信股份有限公司巴中分公司	是	是	/	否	
5	四川华宏博源科技有限公司	是	是	/	否	
6	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求：提供统一社会信用代码《营业执照》、法人有效期内身份证等相关书面材料。；评审条款"其他资格要求"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求：提供法定代表人（主要负责人）在参加本项目前三年内不具有行贿犯罪记录，具有法律、行政法规规定的其他条件和供应商基本情况表等资料。	否	

7	四川盛世大钟电子科技有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未满足招标文件要求：提供的统一社会信用代码《营业执照》法人代表其有效期内的身份证原件原色电子件均未进行电子签章；;评审条款"其他资格要求"不通过，专家组长评审意见：未按照招标文件要求：提供法定代表人（主要负责人）在参加本项目目前三年内不具有行贿犯罪记录和具有法律、行政法规规定的其他条件材料。	否
8	北京畅享智学科技有限公司	是	是	/	否
9	四川浩海星元科技有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未按照招标文件要求：提供法定代表人/负责人有效的身份证原件原色电子件并进行电子签章；;评审条款"其他资格要求"不通过，专家组长评审意见：未按照招标文件要求：提供法定代表人（主要负责人）在参加本项目目前三年内不具有行贿犯罪记录，具有法律、行政法规规定的其他条件及供应商基本情况表等材料。	否